
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 грудня 2025 року                         Ананьїв                                                  № 771 
 

Про видачу ордеру на службове жиле приміщення  

Вороні Віталію Васильовичу 

 

Розглянувши клопотання тимчасово виконуючого обов’язки начальника 

Мобільного рятувального центру швидкого реагування «Одеса» Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій, код ЄДРПОУ 33113264, юридична 

адреса: вул. Арсенальна, 128, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська 

область, 66410 від 04.11.2025 року № 83 01 4-2052/83 17, керуючись статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про адміністративну процедуру», на підставі постанови Ради Міністрів 

Української РСР від 04.02.1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», 

статті 118 Житлового кодексу України, рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 18 січня 2024 року № 12 «Про включення квартир 

до числа службових жилих приміщень», враховуючи рекомендації громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

від 12.12.2025 року № 9 про видачу ордерів на службове жиле приміщення, 

балансоутримувачем якого є Мобільний рятувальний центр швидкого 

реагування «Одеса» Державної служби України з надзвичайних ситуацій, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити наказ тимчасово виконуючого обов’язки начальника 

Мобільного рятувального центру швидкого реагування «Одеса» Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій Ігоря СТЕФАНЧУКА від 

04.11.2025 року № НГ-65/83 «Про надання службових жилих приміщень» у 

частині: «Надати службове жиле приміщення, відповідно до складу сім’ї, а 

саме: квартира №10, будинок 109, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району Одеської області, загальною площею 83 кв. м., кількість 

кімнат три – тимчасово виконуючому обов’язки начальника полковнику служби 

цивільного захисту Вороні Віталію Васильовичу». 

M6800



2. Видати ордер громадянину Вороні Віталію Васильовичу 

12.03.1983 року народження, зі складом сім’ї п’ять осіб ( він- Ворона Віталій 

Васильович; дружина - Ворона Тетяна Володимирівна 06.07.1986 року 

народження; син - Ворона Олександр Віталійович, 19.03.2010 року народження; 

син - Ворона Дмитро Віталійович, 27.03.2017 року народження; син - Ворона 

Костянтин Віталійович, 29.12.2018 року народження) на службове жиле 

приміщення – трикімнатну квартиру №10 за адресою: вулиця Арсенальна, 

будинок 109, село Жеребкове, Подільського району Одеської області. 

3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома громадянина 

Ворони В.В. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

Ананьївський міський голова                                             Юрій ТИЩЕНКО 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800


